

Liselund CO ApS

c/o Niels Henrik Rosenkrantz, Liselundvej 55 C, 4791 Borre

CVR-nr. 34 21 07 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Ingelise Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liselund CO ApS
c/o Niels Henrik Rosenkrantz
Liselundvej 55 C
4791 Borre

CVR-nr.: 34 21 07 48
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Iver Rosenkrantz

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug, skovbrug, herunder jordbrug, husdyrproduktion samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t. kr. 601 mod t.kr. 515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t. kr. - 142 mod t.kr. - 276 sidste år.. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	601.277	515.037
1 Personaleomkostninger	-309.689	-354.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-106.100</u>	<u>-106.100</u>
Driftsresultat	185.488	54.195
Andre finansielle indtægter	648	1.208
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-369.004</u>	<u>-410.257</u>
Resultat før skat	-182.868	-354.854
2 Skat af årets resultat	<u>40.800</u>	<u>78.800</u>
Årets resultat	-142.068	-276.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	60.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-242.068</u>	<u>-336.054</u>
Disponeret i alt	-142.068	-276.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	32.855.449	32.901.949
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.000	154.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.950.449</u>	<u>33.056.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.950.449</u>	<u>33.056.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.413	24.000
4 Udskudte skatteaktiver	174.200	133.400
5 Tilgodehavende selskabsskat	15.000	20.000
Andre tilgodehavender	69.643	61.889
Tilgodehavender i alt	<u>289.256</u>	<u>239.289</u>
Likvide beholdninger	<u>871.876</u>	<u>937.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.161.132</u>	<u>1.176.574</u>
Aktiver i alt	<u>34.111.581</u>	<u>34.233.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	800.000	800.000
7 Overført resultat	13.202.980	13.445.048
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	60.000
Egenkapital i alt	14.102.980	14.305.048
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	19.830.039	19.734.885
Deposita	69.600	67.200
Anden gæld	20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.919.639	19.822.085
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.500	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.247	75.397
Anden gæld	25.215	29.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.962	105.990
Gældsforpligtelser i alt	20.008.601	19.928.075
Passiver i alt	34.111.581	34.233.123

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	284.580	318.022
Andre omkostninger til social sikring	6.388	7.457
Personaleomkostninger i øvrigt	18.721	29.263
	<u>309.689</u>	<u>354.742</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-40.800	-78.800
	<u>-40.800</u>	<u>-78.800</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	33.041.449	298.000
Kostpris 31. december 2015	<u>33.041.449</u>	<u>298.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	139.500	143.400
Årets afskrivninger	46.500	59.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>186.000</u>	<u>203.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>32.855.449</u>	<u>95.000</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	133.400	54.600
Udskudt skat af årets resultat	40.800	78.800
	<u>174.200</u>	<u>133.400</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	20.000	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-20.000	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	13.445.048	-244.138
Årets overførte overskud eller underskud	-242.068	-336.054
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>14.025.240</u>
	<u>13.202.980</u>	<u>13.445.048</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>60.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.830.039	19.734.885
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>19.830.039</u>	<u>19.734.885</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.830.039</u>	<u>19.734.885</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 19.830, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr 32.855.		